
                                                                                                                   
                                                                                                                        
   
 
 

UCHWAŁA NR  XVI/10/16 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

 z dnia 12 lutego 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości przy ul. Dolnej 41                  
w Zduńskiej Woli,  których właścicielem jest Powiat Zduńskowolski na nieruchomości 

przy ul. Kobusiewicza w Zduńskiej Woli, których właścicielem jest Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji ,,RELAKS” Sp. z o.o. w Zduńskiej Woli. 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10 i art. 12 ust. 8 pkt a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, zm: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1645; poz. 1890) oraz art. 14 ust. 5 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1774; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 i Dz. U. z 2016 r. poz. 65) Rada Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§1.  Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na zamianę 

nieruchomości, stanowiących własność Powiatu Zduńskowolskiego, położonych przy 
ul. Dolnej 41 w Zduńskiej Woli, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki            
o numerach nr 208/4 i 208/6 w obrębie geodezyjnym 14 Zduńska Wola, dla których 
Sąd Rejonowy w Zduńskiej Woli prowadzi księgę wieczystą KW SR1Z/00011784/8 
na nieruchomości, stanowiące własność Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
,,RELAKS” Sp. z o.o. w Zduńskiej Woli, położone przy ul. Kobusiewicza w Zduńskiej 
Woli, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki o numerach nr 198/3 i 198/5          
w obrębie geodezyjnym 14 Zduńska Wola,  dla których Sąd Rejonowy w Zduńskiej 
Woli prowadzi księgę wieczystą KW SR1Z/00009117/5 z zastosowaniem dopłaty     
w przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości. 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego.
  

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący 
                                                                 Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
                                                                           
 
                                                                                           Janusz Kochelski 
 
 
 
 
 
 
 
 


